SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

CHI CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-CCATTP Đà Nẵng, ngày         tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Danh sách các sản phẩm thực phẩm đã được

tổ chức, cá nhân thu hồi hồ sơ tự công bố sản phẩm

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17 tháng 06 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 11 tháng 12 năm 2018 của

Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2302/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2025 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Chi cục An toàn thực phẩm thành

phố Đà Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng trên cơ sở tổ chức lại Chi

cục An toàn vệ sinh thực phẩm Quảng Nam và tiếp nhận nguyên trạng chức năng,

nhiệm vụ của Ban Quản lý An toàn thực phẩm thành phố và nhiệm vụ liên quan

công tác quản lý an toàn thực phẩm tại các ngành khác;

Căn cứ Quyết định số 2939/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục An toàn thực phẩm thành phố Đà

Nẵng trực thuộc Sở Y tế thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Đơn đề nghị thu hồi tự công bố sản phẩm ngày 21/01/2026 của Công

ty TNHH MTV Sản xuất và Thương mại Vinafin - Địa chỉ: Số 317/48 Âu Cơ,

phường Liên Chiểu, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam.

Căn cứ Công văn số 01/SEA NEST/2026 về việc hủy hồ sơ tự công bố đã

nộp ngày 27/01/2026 của Công ty TNHH Sea Nest - Địa chỉ: Số 254 Lý Triện,

phường An Khê, thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

Chi cục An toàn thực phẩm thông báo Danh sách các sản phẩm thực phẩm

đã được tổ chức, cá nhân thu hồi hồ sơ tự công bố sản phẩm (có phụ lục danh

sách chi tiết kèm theo).

Chi cục An toàn thực phẩm thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá nhân

được biết./.

Nơi nhận:
- Các Sở: Y tế, Công Thương, Nông nghiệp

và Môi trường thành phố Đà Nẵng;

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Sở ATTP TP.HCM;

- Chi cục ATVSTP các tỉnh, thành phố;

- UBND các xã, phường, đặc khu thành phố

Đà Nẵng;

- Chi cục Quản lý thị trường thành phố Đà

Nẵng;

- Chi cục trưởng (để báo cáo);

- Trang TTĐT của Chi cục;

- Lưu: VT, CNQL,2.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

               Ngô Thị Kim Thương

ha
nt

71
-0

3/
02

/2
02

6
09

:3
4:

20
-h

an
t7

1-
ha

nt
71

-h
an

t7
1

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC SẢN PHẨM THỰC PHẨM ĐÃ ĐƯỢC TỔ CHỨC, CÁ NHÂN

THU HỒI HỒ SƠ TỰ CÔNG BỐ SẢN PHẨM

(Kèm theo Thông báo số            /TB-CCATTP ngày     tháng       năm 2026 của Chi cục An toàn thực phẩm)

STT TÊN SẢN PHẨM CƠ SỞ CÔNG BỐ SỐ TỰ CÔNG BỐ NGÀY CÔNG BỐ

1 Cà phê bột Voi Voi
Công ty TNHH MTV Sản xuất và Thương

mại Vinafin
02/VINAFIN 20/04/2025

2 Cà phê Arobi Công ty TNHH MTV Sản xuất và Thương

mại Vinafin
107/2016/YTĐNa-XNCB 28/05/2025

3 Yến chưng đường

phèn
Công ty TNHH Sea Nest 01/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025
02/06/2025

4
Yến chưng đông trùng

hạ thảo
Công ty TNHH Sea Nest

03/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025

02/06/2025

5 Yến chưng Saffron Công ty TNHH Sea Nest
04/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025

02/06/2025

6 Yến chưng nhân sâm Công ty TNHH Sea Nest
06/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025

02/06/2025

7 Yến chưng tứ vị Công ty TNHH Sea Nest
07/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025

02/06/2025

8 Yến chưng táo đỏ Công ty TNHH Sea Nest
08/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025
02/06/2025

9 Yến chưng hạt chia Công ty TNHH Sea Nest

09/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025
02/06/2025

ha
nt

71
-0

3/
02

/2
02

6
09

:3
4:

20
-h

an
t7

1-
ha

nt
71

-h
an

t7
1

2

STT TÊN SẢN PHẨM CƠ SỞ CÔNG BỐ SỐ TỰ CÔNG BỐ NGÀY CÔNG BỐ

10 Yến chưng hạt sen Công ty TNHH Sea Nest 10/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025

02/06/2025

11 Yến chưng long nhãn
Công ty TNHH Sea Nest 11/CÔNG TY TNHH

SEA NEST/2025

02/06/2025

ha
nt

71
-0

3/
02

/2
02

6
09

:3
4:

20
-h

an
t7

1-
ha

nt
71

-h
an

t7
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T16:20:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Lê Hồng Phong<phongvlh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T16:47:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Tống Thị Ly Phương<phuongttl1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T07:53:27+0700
	Đà Nẵng
	Ngô Thị Kim Thương<thuongntk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T07:53:57+0700
	Đà Nẵng
	Ngô Thị Kim Thương<thuongntk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T07:54:06+0700
	Đà Nẵng
	Ngô Thị Kim Thương<thuongntk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:10:10+0700
	Đà Nẵng
	CHI CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<chicucattpdn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:10:40+0700
	Đà Nẵng
	CHI CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<chicucattpdn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-02T08:12:02+0700
	Đà Nẵng
	CHI CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<chicucattpdn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!